ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

       Số:      /TB-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đăk Kôi, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả xác định dạng tật, mức độ khuyết tật

trên địa bàn xã Đăk Kôi

 Căn cứ Nghị định số 28/2010/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTB&XH ngày 02/1/2019 của Bộ Lao

động TBXH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật (MĐKT) do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

  Căn cứ Biên bản họp xác định mức độ khuyết tật ngày 21/8/2025 của đối

tượng được xác định MĐKT trên địa bàn xã Đăk Kôi.

 Để đảm bảo thực hiện quy trình xác định mức độ khuyết tật được công khai

minh bạch. Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi thông báo danh sách niêm yết kết quả xác

định dạng tật, mức độ khuyết tật trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi ra thông báo danh sách niêm yết kết quả xác

định dạng tật, mức độ khuyết tật trên địa bàn xã, trong thời gian thông báo đề nghị

Nhân dân nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị gửi bằng văn bản về Ủy ban nhân dân

xã để được hướng dẫn, giải quyết. Sau thời gian 05 ngày kể từ khi thông báo nếu

không ai có ý kiến thắc mắc, phản ánh, khiếu nại gì thì Ủy ban nhân dân xã giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Ban quản lý thôn Ngọc Răng - Nhân Liếu;

- Thành viên HĐXĐ mức độ khuyết tật;

- Lưu: VT, VHXH(PHĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

		2025-08-23T06:21:51+0700

		2025-08-24T20:40:47+0700

		2025-08-24T20:40:47+0700

		2025-08-24T20:40:47+0700

		2025-08-24T20:40:47+0700